
 

Ai GENITORI    

Alunni dell’Istituto Comprensivo “Roseto1”   

Roseto degli Abruzzi (TE) 

 

Al sito Web dell’Istituto 

 

OGGETTO: PON/FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Progetto 

“Caleidoscopio per il successo” - Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-AB-2017-85 - CUP: 

G91H17000120006 

PROROGA TERMINI DI ADESIONE AL PROGETTO: “CALEIDOSCOPIO PER IL SUCCESSO”.  

 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTI gli avvisi prot. nn. 1911, 1912, 1913, 1915, 1916, 1918 del 24/02/2019 

CONSIDERATO che alla data del 15 marzo 2019 non è stato raggiunto il numero utile per l’avvio dei seguenti moduli: 

 INSIEME SI VINCE; 

 LABORATORIO DI CUCINA; 

 LA VERA SFIDA: DALLA CULTURA DELLA SCONFITTA ALLA CULTURA DELLA VITTORIA; 

 ORCHESTRA APERTA 

DECRETA 

La proroga del termine di iscrizione per i suddetti moduli alle ore 13.00 del giorno 27 marzo 2019. 

L’elenco dei candidati ammessi ai vari percorsi sarà pubblicato sul sito istituzionale e sulla bacheca del registro 

elettronico. Successivamente i genitori dovranno perfezionare, pena l’esclusione dal corso, la domanda di iscrizione 

compilando, presso la segreteria della sede della scuola secondaria “G. D’Annunzio”, via D’Annunzio 16, la 

documentazione prevista. 

 

                                                                                                                                                 La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                                   Prof.ssa Maria Gabriella Di Domenico 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSETO 1 

SCUOLE DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I^ Grado 

Sede Centrale: Via D’Annunzio, 16 - 64026 – ROSETO DEGLI ABRUZZI (TE) Tel. 0858990187 – 
0858990172 Cod. mecc. TEIC842001 - Cod. fisc. 91043580678 - E mail: teic842001@istruzione.it 

Posta cert.: teic842001@pec.istruzione.it - www.primoroseto.gov.it 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSETO 1 - C.F. 91043580678 C.M. TEIC842001 - TE_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003173/U del 25/03/2019 18:12:46
IV.12 - PON

http://www.primoroseto.gov.it/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Roseto 1 

 

Via D’Annunzio 16 - 64026 Roseto degli Abruzzi (TE) 

Tel. 0858990172 – Fax 0858932601 – Tel/Fax 0858990187 – Cod. Fisc. 91043580678 

sito web: www.primoroseto.gov.it – email: teic842001@istruzione.it – pec: teic842001@pec.istruzione.it 

MODULO ADESIONE  
Al Dirigente Scolastico  

Istituto Comprensivo Roseto 1 
Di Roseto degli Abruzzi (TE) 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I “Istruzione” - Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.1 - Riduzione del 
fallimento formativo precoce della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1 - Interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità – Avviso Pubblico n. 10862 del 16/9/2016 – “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Codice 
identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON AB-2017-85 – CUP: G91H17000120006 

Progetto: Caleidoscopio per il successo  
MODULO “LA VERA SFIDA: DALLA CULTURA DELLA SCONFITTA, UNA 

CULTURA DELLA VITTORIA” 
 
I sottoscritti genitori/tutori  
 
1..................................................................................................................,  
 
2..................................................................................................................,  
  

DELL’ ALUNNO/A 
 

 
iscritto/a alla classe _____sez. ______ plesso…………………………… 
 

CHIEDONO 
che il/la proprio/a  figlio/a  

 
sia ammesso/a partecipare alle attività previste per il modulo  “LA VERA SFIDA: DALLA CULTURA DELLA 

SCONFITTA, UNA CULTURA DELLA VITTORIA” 
I sottoscritti dichiarano di aver preso visione dell’avviso e di accettarne il contenuto. 
In caso di partecipazione i sottoscritti si impegnano a: 

 Far frequentare il/la proprio/a figlio/a con costanza ed impegno, consapevole che per l’amministrazione il 
progetto ha un impatto notevole sia in termini di costi che di gestione; 

 Garantire il trasporto personalmente o tramite persona delegata; 

 Fornire il consenso al trattamento dei dati personali dell’alunno, compilando il modulo che sarà 
successivamente consegnato. 

 Data, ________________                                            *Firma dei genitori 
      __________________                                 __________________  
*QUALORA LA DOMANDA SIA FIRMATA DA UN SOLO GENITORE, SI INTENDE CHE LA PRESENTE AUTORIZZAZIONE SIA STATA CONDIVISA. 



 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Roseto 1 

 

Via D’Annunzio 16 - 64026 Roseto degli Abruzzi (TE) 

Tel. 0858990172 – Fax 0858932601 – Tel/Fax 0858990187 – Cod. Fisc. 91043580678 

sito web: www.primoroseto.gov.it – email: teic842001@istruzione.it – pec: teic842001@pec.istruzione.it 

 

MODULO ADESIONE  
Al Dirigente Scolastico  

Istituto Comprensivo Roseto 1 
di Roseto degli Abruzzi (TE) 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I “Istruzione” - Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.1 - Riduzione del 
fallimento formativo precoce della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1 - Interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità – Avviso Pubblico n. 10862 del 16/9/2016 – “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Codice 
identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON AB-2017-85 – CUP: G91H17000120006 

Progetto: Caleidoscopio per il successo –  
MODULO “INSIEME SI VINCE” 

 
I sottoscritti genitori/tutori  
 
1..................................................................................................................,  
 
2..................................................................................................................,  
  

DELL’ ALUNNO/A 
 

 
iscritto/a alla classe _____sez. ______ plesso…………………………… 
 

CHIEDONO 
che il/la proprio/a  figlio/a  

 
sia ammesso/a partecipare alle attività previste per il modulo  “INSIEME SI VINCE” 

I sottoscritti dichiarano di aver preso visione dell’avviso e di accettarne il contenuto. 
In caso di partecipazione i sottoscritti si impegnano a: 

 Far frequentare il/la proprio/a figlio/a con costanza ed impegno, consapevole che per l’amministrazione il 
progetto ha un impatto notevole sia in termini di costi che di gestione; 

 Garantire il trasporto personalmente o tramite persona delegata; 

 Fornire il consenso al trattamento dei dati personali dell’alunno, compilando il modulo che sarà 
successivamente consegnato. 

  
Data, ________________                                            *Firma dei genitori 
  
     __________________                                 __________________  
 
*QUALORA LA DOMANDA SIA FIRMATA DA UN SOLO GENITORE, SI INTENDE CHE LA PRESENTE AUTORIZZAZIONE SIA STATA CONDIVISA. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Roseto 1 

 
Via D’Annunzio 16 - 64026 Roseto degli Abruzzi (TE) 

Tel. 0858990172 – Fax 0858932601 – Tel/Fax 0858990187 – Cod. Fisc. 91043580678 

sito web: www.primoroseto.gov.it – email: teic842001@istruzione.it – pec: teic842001@pec.istruzione.it 

 

MODULO ADESIONE  
Al Dirigente Scolastico  

Istituto Comprensivo Roseto 1 
di Roseto degli Abruzzi (TE) 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I “Istruzione” - Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.1 - Riduzione del 
fallimento formativo precoce della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1 - Interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità – Avviso Pubblico n. 10862 del 16/9/2016 – “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Codice 
identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON AB-2017-85 – CUP: G91H17000120006 

Progetto: Caleidoscopio per il successo –  
MODULO “LABORATORIO DI CUCINA” 

 
I sottoscritti genitori/tutori  
 
1..................................................................................................................,  
 
2..................................................................................................................,  
  

DELL’ ALUNNO/A 
 

 
iscritto/a alla classe _____sez. ______ plesso…………………………… 
 

CHIEDONO 
che il/la proprio/a  figlio/a  

 
sia ammesso/a partecipare alle attività previste per il modulo  “LABORATORIO DI CUCINA” 

I sottoscritti dichiarano di aver preso visione dell’avviso e di accettarne il contenuto. 
In caso di partecipazione i sottoscritti si impegnano a: 

 Far frequentare il/la proprio/a figlio/a con costanza ed impegno, consapevole che per l’amministrazione il 
progetto ha un impatto notevole sia in termini di costi che di gestione; 

 Garantire il trasporto personalmente o tramite persona delegata; 

 Fornire il consenso al trattamento dei dati personali dell’alunno, compilando il modulo che sarà 
successivamente consegnato. 

  
Data, ________________                                            *Firma dei genitori 
  
     __________________                                 __________________  
 
*QUALORA LA DOMANDA SIA FIRMATA DA UN SOLO GENITORE, SI INTENDE CHE LA PRESENTE AUTORIZZAZIONE SIA STATA CONDIVISA. 



 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Roseto 1 

 
Via D’Annunzio 16 - 64026 Roseto degli Abruzzi (TE) 

Tel. 0858990172 – Fax 0858932601 – Tel/Fax 0858990187 – Cod. Fisc. 91043580678 

sito web: www.primoroseto.gov.it – email: teic842001@istruzione.it – pec: teic842001@pec.istruzione.it 

 

MODULO ADESIONE 
Al Dirigente Scolastico  

Istituto Comprensivo Roseto 1  
Di Roseto degli Abruzzi (TE)  

 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Asse I “Istruzione” - Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.1 - Riduzione del 
fallimento formativo precoce della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1 - Interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità – Avviso Pubblico n. 10862 del 16/9/2016 – “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. 
Codice identificativo progetto: 10.1.1A-FSEPON AB-2017-85 – CUP: G91H17000120006  

Progetto: Caleidoscopio per il successo – 
MODULO “ORCHESTRA APERTA” 

 
I sottoscritti genitori/tutori 

1.................................................................................................................., 
2.................................................................................................................., 

 
DELL’ ALUNNO/A  _____________________________________ 
iscritto/a alla classe _____sez. ______ plesso…………………………… 

CHIEDONO 
che il/la proprio/a figlio/a sia ammesso/a partecipare alle attività previste per il modulo “ORCHESTRA APERTA”  
 
I sottoscritti dichiarano di aver preso visione dell’avviso e di accettarne il contenuto.  
In caso di partecipazione i sottoscritti si impegnano a:  

 Far frequentare il/la proprio/a figlio/a con costanza ed impegno, consapevole che per l’amministrazione il progetto 
ha un impatto notevole sia in termini di costi che di gestione;  

 Garantire il trasporto personalmente o tramite persona delegata;  

 Fornire il consenso al trattamento dei dati personali dell’alunno, compilando il modulo che sarà successivamente 
consegnato.  
 
Data, ________________ 

*Firma dei genitori 
__________________                               __________________ 

 
 
*QUALORA LA DOMANDA SIA FIRMATA DA UN SOLO GENITORE, SI INTENDE CHE LA PRESENTE AUTORIZZAZIONE SIA STATA CONDIVISA. 


		2019-03-25T18:24:57+0100
	DI DOMENICO MARIA GABRIELLA ANNA




